证券代码: 600475 证券简称: 华光股份 公告编号: 临 2016-032

无锡华光锅炉股份有限公司 关于重大资产重组暂不复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因本公司正在筹划重大事项,经公司申请,本公司股票已于2016年5月18日起停牌。2016年5月25日,本公司发布了《无锡华光锅炉股份有限公司重大资产重组停牌公告》(公告编号:临2016-017),本公司筹划的重大事项构成重大资产重组,本公司股票自2016年5月25日起预计停牌不超过一个月。公司于2016年6月25日发布《无锡华光锅炉股份有限公司重大资产重组继续停牌公告》(公告编号:临2016-022),公司股票自2016年6月25日起预计继续停牌时间不超过一个月。2016年7月21日,公司召开了第六届董事会第二次会议,会议以4票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于重大资产重组继续停牌的议案》,关联董事蒋志坚、王福军、钟文俊回避了表决。经公司向上海证券交易所申请,公司股票自2016年7月25日开市起继续停牌,停牌时间不超过1个月。

2016年8月11日,公司召开第六届董事会第三次会议,会议审议通过了本次重大资产重组事项的相关议案,本次重大资产重组预案及其他相关配套文件请详见公司于2016年8月13日在上海证券交易所披露的相关公告。

根据中国证监会《关于〈上市公司重大资产重组管理办法〉实施

后有关监管事项的通知》的要求,上海证券交易所需对公司本次重大资产重组相关文件进行审核,自 2016 年 8 月 15 日起公司股票暂不复牌, 待取得上海证券交易所审核结果后另行公告复牌事宜。

特此公告。

无锡华光锅炉股份有限公司董事会 2016年8月13日